
NR RYS.DATA

PROJEKT WYKONAWCZY

ARCHITEKTURA WNĘTRZ

PROJEKTANT

w specjalności

archtektonicznej

TYTUŁ

PODPIS

SKALA

BRANŻA

FAZA

INWESTOR

TEMAT

ADRES

mgr inż. arch. Patryk Pniewski upr. nr PO/KK/287/2009

JEDN. PROJEKTOWA

PNIEWSKI ARCHITEKCI Sp. z o.o.

ul. Świętojańska 79/9, 81-389  Gdynia

www.pniewskiarchitekci.pl

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE

ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia

PROJEKT PLACÓWKI NAUKOWO-BADAWCZEJ AKADEMICKIEGO CENTRUM TECHNOLOGII PODWODNYCH

AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ W GDYNI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

ul. Grudzińskiego, dz. nr 1597, 1600, 1604 obręb 0021 Oksywie

mgr inż. arch. Szymon Czech upr. nr 205/POOKK/IV/2017

mgr arch. Ewa Greczkowska

mgr inż. arch. Anna Nowak

październik 2020

SPRAWDZAJĄCY

w specjalności

archtektonicznej

OPRACOWAŁ/A

POM. 132, 133 (PARTER)

WC, PRZEDSIONEK - UKŁAD PŁYTEK, WYKOŃCZENIE ŚCIAN

PW-W421:50

A
B

C

D
E

E'

C'

A'

2
2
0

8
0

sufity kasetonowe i oświetlenie

wg PW architektury

247

ŚCIANA A_B

178

2
2
0

8
0

ŚCIANA B_D

207

2
2
0

ŚCIANA D_E

122 42 168

1
2
0

ŚCIANA E_A

207

2
2
0

8
0

ŚCIANA E'_C

247

2
2
0

8
0

ŚCIANA C'_A'

łączenie podłóg

w osi skrzydła drzwiowego

8
0

192

zachować kierunek

układania płytek względem

osi umywalki

fugi pionowe płytek ściennych

w osi fug płytek gresowych podłogi

zachować kierunek układania płytek

względem osi umywalki

fugi płytek gresowych podłogi

w osi fug pionowych płytek ściennych

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
2
0

8
0

1
2
2

4
2

RZUT POSADZKI

POCZĄTEK UKŁADANIA PŁYTEK

1
0
0

8
0

164

1620

54 20

192 16 198

50 157 50197

zabudowa stelaża wc

ścianka g-k do wysokości sufitu

podwieszanego

powyżej kafli ściana równana płytą g-k

malowana na biało

406

fugi pionowe płytek ściennych

w osi fug płytek gresowych podłogi

5
4

1
6
8

2
0

4
0
6

247

2
0
8

1
7
8

2
0

zabudowa stelaża wc

ścianka g-k do wysokości sufitu

podwieszanego

powyżej kafli ściana równana płytą g-k

malowana na biało

fugi pionowe płytek ściennych

w osi fug płytek gresowych podłogi


